Taquaritinga, 27 de maio de 2021.

Oficio n° 290/2021

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Ref.: Indicação n° 134/2021
Vereador: Marcos Aparecido Lourençano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de maio de 2021 e transcrito no Ofício n°
257/2021, de 11 de maio de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja instalada uma
academia ao ar livre, e seja disponibilizado um profissional de educação física para
orientação correta para prática de atividades físicas no Parque Municipal de Lazer
Prefeito Ernesto Salvagni, informamos tratar-se de ótima ideia, pois realmente é uma
necessidade para o local. Desta forma, estamos solicitando a Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer, a implantação do benefício com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Varícteflei José Mársico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br